



L'UNITÉ  
**2,49**  
-50%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>  
LE 2<sup>ÈME</sup> À: 1,24€

INFUSION BIO  
THYM/LAVANDE/ROMARIN

PAGÈS

20 sachets

30 g - 83 € le kg

Par 2 (60 g) : 3,73 €

au lieu de 4,98 €

62,17 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**3,19**  
-60%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

CÉRÉALES BIO  
CHOCAPIC  
NESTLÉ

375 g - 8,51 € le kg

Par 2 (750 g) : 4,46 €

au lieu de 6,38 €

5,95 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**2,29**  
-68%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

SABLÉS BIO ÉPEAUTRE NOISETTE RÉDUITS  
EN SUCRE

KARELEA

150 g - 15,27 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,02 € au lieu de 4,58 €

10,07 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE SACHET  
**2,83**  
-34%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

MUESLI BIO  
CROUSTILLANT  
3 CHOCOLATS  
CHARLES VIGNON

375 g - 7,55 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ  
**2,15**  
-30%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

TARTINES CRAQUANTES SARRASIN  
REGAIN BIO

150 g - 14,33 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,65 €

au lieu de 4,30 €

12,17 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ  
**2,04**  
-68%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

BISCUIT BIO SABLÉ CRANBERRY  
SAVEUR AMANDE

GERBLÉ BIO

132 g - 15,45 € le kg

Par 2 (264 g) : 2,69 € au lieu de 4,08 €

13,90 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 42 de ce prospectus.